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ZAPISNIK 

s 34. sjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Biser Lastova, 

održane 29. siječnja 2024. godine, s početkom u 13:00 sati,  

u prostorijama Općine Lastovo 

NAZOČNI ČLANOVI VIJEĆA: Antonia Frlan, Matko Kovačević, Stefanie Milka Čihoratić, 

Tea Škratulja, Antonela Hropić 

Predsjednica Antonia Frlan otvorila je sjednicu i pozdravila nazočne.  

Predsjednica Antonia Frlan utvrdila je da su na sjednici nazočni svi članovi i da Upravno 

vijeće može pravovaljano odlučivati te je predložila nadopunjeni dnevni red kako slijedi: 

 

D N E V N I   R E D: 

 

1. Zapisnik s 33. sjednice Upravnog vijeća 

2. Zaključak o izboru kandidata i zasnivanje radnog odnosa za radno mjesto kuharica  

3. Zaključak o izboru kandidata i zasnivanje radnog odnosa za radnom mjesto odgojitelj 

4. Odluka o raspisivanju natječaja za radno mjesto zdravstvena voditeljica – viša 

medicinska sestra, odgojiteljica, kuharica te stručni suradnik 

5. Plan nabave 

6. Razno 

 

Predsjednica Antonia Frlan stavlja na glasovanje prijedlog Dnevnog reda.  

 

Nakon obavljenog glasovanja, predsjednica Antonia Frlan utvrdila je da se jednoglasno (sa 

pet glasova „za“) usvaja dnevni red. 

 

AD 1. ZAPISNIK SA 33. SJEDNICE UPRAVNOG VIJEĆA 

 

Kako nije bilo rasprave, predsjednica Antonia Frlan stavlja na glasovanje Zapisnik s 33. 

sjednice Upravnog vijeća. 

Nakon obavljenog glasovanja, predsjednica Antonia Frlan utvrdila je da se Zapisnik s 33. 

sjednice Upravnog vijeća jednoglasno (sa pet glasova „za“) usvaja. 

 

AD 2. ZAKLJUČAK O IZBORU KANDIDATA I ZASNIVANJE RADNOG ODNOSA 

ZA RADNO MJESTO KUHARICA  

 

Predsjednica Antonia Frlan je obrazložila kako se nitko ne zapošljava jer se po natječaju nije 

nitko javio.  

Predsjednica je stavila na glasovanje Zaključak o izboru kandidata i zasnivanje radnog odnosa 

za radno mjesto kuharica. 

Nakon obavljenog glasovanja, predsjednica Antonia Frlan utvrdila je da se jednoglasno (sa 

pet glasova „za“) donosi 

 

Zaključak o izboru kandidata i zasnivanje radnog odnosa za radno mjesto kuharica 

(u prilogu) 
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AD. 3. ZAKLJUČAK O IZBORU KANDIDATA I ZASNIVANJE RADNOG ODNOSA 

ZA RADNO MJESTO ODGOJITELJ 

 

Predsjednica Antonia Frlan je obrazložila kako se nitko ne zapošljava jer se po natječaju nije 

nitko javio.  

Predsjednica je stavila na glasovanje Zaključak o izboru kandidata i zasnivanje radnog odnosa 

za radno mjesto odgojitelj. 

Nakon obavljenog glasovanja, predsjednica Antonia Frlan utvrdila je da se jednoglasno (sa 

pet glasova „za“) donosi 

 

Zaključak o izboru kandidata i zasnivanje radnog odnosa za radno mjesto odgojitelj 

(u prilogu) 

 

 

AD.4 ODLUKA O RASPISIVANJU NATJEČAJA ZA RADNO MJESTO 

ZDRAVSTVENA VODITELJICA – VIŠA MEDICINSKA SESTRA, 

ODGOJITELJICA, KUHARICA TE STRUČNI SURADNIK 

 

Predsjednica Antonia Frlan navodi kako ističu ugovori za zdravstvenu voditeljicu te dvije 

odgojiteljice pa treba raspisati natječaj za ta radna mjesta te također treba ponovo raspisati 

natječaj za radno mjesto kuharica i stručni suradnik s obzirom da se nitko nije javio na 

prethodnim natječajima. Natječaji će se raspisati 30. siječnja 2024. godine. 

Antonia Frlan stavlja na glasanje Odluku o raspisivanju natječaja za radno mjesto zdravstvena 

voditeljica, odgojiteljica, kuharica te stručni suradnik. 

Nakon obavljenog glasovanja, predsjednica Antonia Frlan utvrdila je da se jednoglasno (sa 

pet glasova „za“) donosi 

 

Odluka o raspisivanju natječaja za radno mjesto zdravstvena voditeljica – viša 

medicinska sestra, odgojiteljica, kuharica te stručni suradnik 

(u prilogu) 

 

 

AD.5 PLAN NABAVE ZA 2024. GODINU 

 

Predsjednica Antonia Frlan navodi kako u Plan nabave ulazi samo nabava prehrambenih 

namirnica koja iznosi 19 000,00 EUR bez PDV-a. 

Kako nije bilo komentara, Antonia Frlan stavlja na glasanje Plan nabave za 2024. godinu. 

Nakon obavljenog glasovanja, predsjednica Antonia Frlan utvrdila je da se jednoglasno (sa 

pet glasova „za“) donosi 

 

Plan nabave za 2024. godinu. 

(u prilogu) 

 

 

 

AD.6 RAZNO 

 

Odgojiteljica Antonela Hropić navodi kako je, uz ravnateljicu, bila na razgovoru sa 

načelnicom Općine koju su upoznale sa problemima sa kojim se suočavaju odgojiteljice i 
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ostali zaposlenici Vrtića ( plaća, suradnja sa Općinom i sl. ). Načelnica je navela da bi se 

plaće trebale podignuti u narednom razdoblju i trebali bi se izmijeniti koeficijenti. Dogovorile 

su ponovo sastanak kroz 15 tak dana.  

Pod točkom razno razgovaralo se i o projektu sanacije Vrtića koji je u planu. To će biti malo 

veći zahvat te će trebati izmjestiti Vrtić ili će se Vrtić trebat zatvoriti na par mjeseci. Trenutno 

je u procesu izrada projektne dokumentacije pa se još točno ne zna koliko vremena će trajati 

sanacija.  

 

Predsjednica je zaključila sjednicu u 13.16 sati. 

 

             

Zapisnik napisala                                                                 Predsjednica Upravnog vijeća 

 

  Iva Frlan, v.r                                                                                    Antonia Frlan, v.r 

 

 

KLASA: 601-02/24-01/01 

URBROJ: 2145-05-02-24-2 

U Lastovu, 30. siječnja 2024. godine  

 

Prilog: 

 

- Zaključak o izboru kandidata i zasnivanje radnog odnosa za radno mjesto kuharica  

- Zaključak o izboru kandidata i zasnivanje radnog odnosa za radno mjesto odgojitelj 

- Odluka o raspisivanju natječaja za radno mjesto zdravstvena voditeljica – viša 

medicinska sestra, odgojiteljica, kuharica te stručni suradnik 

- Plan nabave za 2024. godinu 

 

 


